
МБУ «СШ «Спартак» г. Чебоксары

ПРИКАЗ

«13» сентября 2022 г. № 53-о

Об утверждении 
тарифов на 2022 год

В соответствии с постановлением администрации города Чебоксары от 05 сентября 
2022 года № 3057 «О внесении изменений в постановление администрации города 
Чебоксары от 26.04.2021 «Об установлении предельных цен (тарифов) на услуги, 
предоставляемые муниципальными учреждениями физической культуры и спорта города 
Чебоксары»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые МБУ «СШ «Спартак» 

г. Чебоксары на 2022 год согласно приложению № 1 и ввести в действие с 01 октября 
2022 г.

2. Приказ от 13.12.2021 № 97-о «Об утверждении тарифов на 2022 год» считать 
утратившим силу.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор П.В. Шутинский


